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trii J Novák výb maj M Bomd Jchou a i tó příčiny oheň šířil no úho kandidáta zpráva žc není vy
žasnou rychlostí — deset mil za

Alai a A Dvofik

Tibor Myrta č 022 E M A
loučena možnost že president
Roosevelt přijede na západ aby hodinu v Okolní farmáři utrpěli

BAILBY St MACH
ZUBNÍ LÉKAftl

3 potcbodl Paxtoa Blk„ Kok lí a Faraarn allc

Tel Dmiliu 1UH& Ind rhooa

OilAIlii NKÍ1 M

NIWi řiřini iuljoWlittřk ífmlvii ve nthxlo-d- é

N)inKJrrníjí iMiinficky Irc irvnl

třuly ďny mini

odbývi ivó pravidelní tebaza kaidoutím Škodu značnou — Jiný prezde přednesl několik řečí ve pro
prrní ncdóli v niřoíol v Kúrodol Síni

rijní požár povstal blíže Diekenn o
oa 13 a William uL VL prorokyněspěch rep lístku Když došla

zpráva ta nalézal sc pan Dryan sežehl plochu míli až čtyry žiro Jorfa tíláma prorokyně Kat Velocbuv

právě ve svém domově blíže Lin ki iníntoprorokyně Atilonio Norutná
tikjumnke Frunliíka Boukiip 1310 Ba

koti a nejméně 10 mil dlouhou Sta
akru výborné trávy bylo zničeno

a značné íikody způsobeny byly na t K WIMIAM8 JAV N M IIM AMH

tndt umí
coln hodlajo si oddechnout! Ode

přev o věci dáti jakýkoliv posu
12 tli St poklndnica Murlo Houkal kan

A L WILflAMH
prtHliiv( kov Uiiliiktt (iruUtvuC v! r uuDjriHR

cléřka JoMtfii Kíiii liiurAllku Anun

WILLIAMS & SONSfarmářských budovách jež nalé

zaly se v pásmu požáru — Prerij
dek změnil ihned Bryan svfij pro
gram a místo odpočinku spěchá
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— Z Valentine a 0'Ncill ozna-mu- j

ho žo k rt'K'straci pro po-

zemky v okrcHu Tripp v South Da-kot- 5

dotavuj dennřt veliké

množství oHob V 0'Neill hned v

prvé dva dny registrováno bylo
7GGH osob Nékolik zvláštních

vlaků bylo též do označeného mí-

sta vypraveno

— Frank Udz ve Freinont o

ncinž má ne za to žo byl ve upoje-n- í

m krádeží nejméně 30 koní v

okolí Freinont během pokladního

roku uznán byl v minulých dnech

vinným z krádeže potahu náleže-

jícího Farmer' tíraín and Stock

Koutecki vnitřní itrii Kat Adam

Vcukovnl traž Frunt Adaui výb maj Room 133 Nw Exchange Bldg 8outh Omaha
FrniitlŇka Peirk Frunt Houkal a Annaním požárem ohroženo bylo i mědo lowy kde přednesl několik i

li 11 il„n Z 11 — IiidiMilidelit o 7
Zubkasteěko Piekrel blíže Mmitrice jčí Odtud odejel do Chican kd ltculdrliLt) ó

TrŽul zprávy podiíma poatoti ueb
Ud'Kiafli:ky na piižiídáni

vybíínio a dotazy
ZodlNIvidálIIH l((lllkhi(lrwV

i ( '1ÍÉ l'Lr Nul IlnllkSbor EoloBlava l 60 JČDskry sršící z vlaku 1'nion Pacificspolečně s Taftem byli hosty ban
i I ' klwL- VunW Hn Illliallll

odbýyi tvě pravldolné cliůe kaidouketu pořádaného obchodnickým Kr Vzlórttnl pozoriniHt Htí véuujo objednávkám dobytka k chovu a kn krtiifiildráhy založily oheň který v pa

lilijicím větru rychle hq Sířil Osdružením Na cestě do lowy za drubou tieMU v míMlci ve 2 bod odpo
lodn v Národní Hinl 13 a William ul

hyvatelě výše udaného městečka
Vyil Anna Moravec pfediudka

utavil se l?ryau v pondělí minulé
ho týdne v llavelock kde mluvi Anna Krejčí Hll 8o lOtb 8t n4podnikli h ohněm boj a nadlidské

mu úsilí jejích podařilo ho další m&sVka Anna Vaník tirnnlc Vincipřed velkým shromáždění m hlavn 1'řiji'tfll ul pnxlatl Ván dobytek Juk vepřový akopový ni-- hovři za

Cern4k 1473 Ho Wlh 8t úíetnic Mamu rozšiřovaní se oline zooraniu plnou btiznou trnl cenu zaii't jej na nrmuo práci i republikánské platformě
ri Nnvlieek 12S5 Bo Hth 8t„ poklad největší obchodnici1— 'A ťircenwood se oznamuje nice Kateřina Bn4k 1403 Ho lOtb ttt GLAY ROBINSON & C0„NOVINKY Z LOUČEK NEB dobytkem na světeJame-- Dyer bývalý farmář zá

Haj Martha t 10 W O

možný pobodán byl k smrtí M Úřadovny Jrjk-- e uachiUlr
odbývá dvě praviduinó nMire každou

Mozart hetn v úterý minulého tý Paní klatovská od Lawrence

Co a odsouzen byl na 7 let do káz-

nice

— Nebraaka čuato nazývá hc

"Jiryanovým utátern" ale zdá w
žo 8tva osvedéí tuto jřísIiiíÍJiOMÍ

1

demokratickému kandidátu presi-dentNt-

Jetoňiíího roku Demo- -

Čtvrtou nedíli v inřiiíri v Mokolovnfi V SOUTH OMAZEdne v hodinách ranních Dyer 2222 Ho 13tb Ht I'h!d!dka A!ol
(JMJCAdO DKNVKK KANSAS (JIT V HHMIXCITVvrátila se z Omahy kde meškala

návštěvou u přátel u známých
VaňodH iiiitoifndHťdka llarbora Ifcebodnut byl čtyřikráte a ranám lem
hhíek tajmnniťo Frantika iVánk 1407

podlehl v několika minutách Na Dne 3 října odejela pani Mer- -

SO ST JOSKI'11 HO KT I'AUL KAST BUWALO

Piítfl kí ih kUMiikoliv 7 třehtw úřadoven o tržní roný a wimfk
Vrúni buJo anlán obratem jioSty zdarma !Uj53

Ho jnth Ht jiokladiiico Jonufina Ma
padeid událo se na ulici Dozarth tha Mazourová do Omahy a (!retekratá híee téíí He tou nad éjí h rok vmtkyně Ilorbora Krenl prOvodky-
přihnal se k Dyerovi m velkým no na navstuvu )e sve matce iiam

Uryau Nebranku zinká ale jo to tib Murlo Hrazdu trftíe Mario Uorii

Uurbnřa MatlmuHir výb uiaj TcroKlcChaloupiíově a ostatních přáťe]zem v ruce a urive w% napauenyvěc čolkem náramné iicjistá m
1'olílifin JoHcíina Vavřiíka a Annu Vo- -Dne U října o druhé hodině vvzpamatoval se z ulekmdí by

bodnut do žaludku Vrah byl i
bor valná t'MHt občanstva v naneni

táté je iro Tafta poniívadž ví že

zemé bude v případe jeho zvolení

noci vloupali se alodčjí do bankov
ní budovy v Deweese Vybouralihned zatčen Co vedlo jej k to

loní-- bljový lékař lr Hvoboda

Bbor Hvězda Nově Doby í 80 JťD

odbývfi vb ifavídnliiú 'bue každuo
tíutó ímdéM v (iifníi'1 ve 2 bud odp f

otvor do sklepiií v némŽ stojí pov bezpeí Tráví h1 že pro demo
muto hroznému činu není známo
Oba byli spolu dobrými přáteli a

Uloženi penóz na šest procent:
Mňícto to přokonntif 1'latímo 6 proennt ároku na vkrehny depo-HÍl-

od iMOO výí připoíltAvajlco úrok ku kapitálu dvakráto v roct'

přijímají ao v kterýkoliv éaa Mohou býti kdekoliv vyrvediiuty

Zi'ptejtc wi na náa v kterákoliv ani-- v mímífi Nnvítivto nán!

PODPOEUJTE DOMÁCÍ PODN1KI

SOUTH OMAHA LOAN & HLIIDIXi ASSOCIATION
612 No 2íth Bt 38tř SOUTH OMAHA NEB

Národní Hínl 13 a William ul Vylkraty bude překvapením jakou
vétíinii dá Nebnmka Taftoví a 'ru- -

kladna a pokladnu roztrhali nitro

glycerinem 'A této pwk vzali

Í2Ó00 ňestí ran bylo třeba než
pfednedka Mario 1'atnk přeilncdka A

Diidn nfcítifintktt Maria Vvln-- tiijtimui-vernéru Slieldonovi

Dyer několikráte poskytl i finain
ní pomoc linzarthovi který je ve

liee chudý Dyer zaneeluil zd

manželku s několika dílkami
Mozart h má ženu a dítko

o Vlili linrto 1118 Poppliton nvikladna povolila Do budovy
vlezli oknem a náčiní na tu zá- -

— 1'ícd ěasetn jak jsme
Johnaon TVtcn farmář žijící

(iMnift) Marin Kngollhalcr pokladnii'
Kut fionkn dozorkyně Mario Dolcj
výb ttmj Marie Zikniund Anna Cuvft'
lová a Anna Iiiichová

siužnou prácí vypůjčili se v kůlně
blíže Talmage zo žárlivou!! třikrá CHCETE KOUPITI HODINKY?— Když líoy Thomjmoi [(štov- - ii sekční budovy Někteří obyva-

telé rány slyšeli ale nikdo m vento Htřelil po hvó manželce a povážl-

iví} ji zranil Hyl krátce po činu
ní zřízenec v 1'Jattsinoiith v minu
I ' I I t I

Til Jed Bokol Omaha
neoiivail a taK poiioouie s lupemjyen iiueeii nalézal h povoženi odbývá vi iravldi'lii) iťhfizo knždouzatřen a pozdéji na velkou ziru d jeli jak se všeobecné myslí na Iruliiiii středu v mÍHÍ'i vuřer ve vfna cestě z poítovní budovy na ná

draží Missourí 1'acifjc veza po
ku propuítén Zraněná žena ne v

automobilu irilulrioiti í JJ222 Ho lHli Htr Hlhruitta
těchto dnech pozdravila a poiié V4! Hclun-ide- r mÍKtHtariKta K WDne í října hned j ránu pře- -stovní balíky a dopisy zastaven

Itíirtoí tajemník Bud Fibinjřcr 2117ruda s př n zdejší okolí malá boubyl náhle neznámým mužem kte
vadž manželem hvým e mezitím

Bmíříla požádala moud aby proti ře při které sjel bbhk do velké

iniištale asi mílí od Deweese by- -

MQžcino nabldnoutl vára bargain jmnuř podobný nikdo nciiudil by
vám nabídnout! Zabývánm ao vyráliínlin a prodojora hodinek — má-

mo v oboru tom xkitannoat a íádný zákanlk neopustil
závod nás aby byl ticapokojon 'áá hojný olprodcj uiiioínil nám uéi-ni- ti

tuto nabidkii
Pánaké Lodínk7 na 20 let mruCení dfikludnrt zlueenC' pláítérn

klerý chrání před vodou a prachem gravírovan1 anebo ruínň IrntltiU

jak í přejeto Fl({in nebo Waltham 17 dobrých kamenu ko zárukou
in piiHkytnemo vám zdarma jakoukoliv aprávltu po 5 let pouze za
♦ 1171

Objednejte nyní Poštovním objednávkám vínujerno zvláštní

a zjiruíujemft uapokojenf Nemfižeto r iádn-- jíním závodó do-tat- í

tak dobrých hodinek za tu cenu — Dva obchody

FRED BRODEGAARD A COf
OMAHA NEBRASKA 41 -- 52

)b(V' v a!í:3 113 J 15 ul Vdkyobrhod a r:t zUlli IrtSidv 10 ul

rý vystoupil z nedalekých houštin

Koy ve večerním příšeří nemohl

poznali útočníka který bez okolku

němu nepodnikal žádných kroků

Okrewní zástupce přání jejímu vy llícjho farmáře V Nevvcomba a

hověl a Teten pro útok na hvoji

Ho 13tli Ht úíctník Pr Kíí-- 1212

Wiilíarn Ht pokladník Fr Jolcn

Podp Bokolky TyrÉ i I

odbývají tvé pravidelně mhůe jndnou
fntodínň a nice kaHou itvrtou ncdňli v

liui p 3 V Kašpara PřdndkM Anna
Pífba VAí) Ho fcth Ht míiUiellk
liomo ÍMvid (ajcinniea Aaua Hvojtek

zapálil ji Dva dělníci zaměstnátázal se co na voze veze Nedo
manželku souzen nebude

stávaje žádné odpovědi chystal m ií právě dojením byli tlakem
duchu sraženi k z iini Maštal

i i i ?

— 'Á Hcrard řc ozna'nJÍ"r V
lupič pro!lléd'Moti sám obsah po

miiwilých dnech dlel zde na pro- - a nekoiiK lun nuiiKoveiio sna vvozu itoy tolal o pomoc a v brz- -

I ' i la 2332 Bo ]'Jtb Ht úířtDlc KmiliA ť'kl-- r~ ui:ti ílář padlo ohni za obět PojiíHcuu ] m nu {mu nu oojevn m vetKV pes br&d 15W William 8t pokladnicení žádné1 ze Kaunders okresu a při té pří bydlícího občana IVs tvářil si 'illt!aiLjn?jitJJXi1 J'JU1J'-- '1Anna Urodil dowtrkyní Maria Vaíko
Dne 'í října odbýval Cen Katirozivě a lupič nechtěje bezpo- -ležitosti zakoupil zde 240 akrň po

10B dollarech akr Tak nám to
vyb maj rmilia Moravoc Anna Va-

ník a Anna Chbborád úíotní výborchyby přijití do styku s jeho zu Spol sv Petra a Pavla z Pawrcu

cc velký výlet na farmě p TomJílJ J'o řase tady budeme niti by prchal co mu jen nohy stačí
uluřinou deskou omniu — Do zdej Karmazína Jiylo to překvapeníly Případ oznámen byl políeij
Sího banku doptali jwne £ kého a uvítání uspořádaně na poě Ht pale la dosud marné po něm pátrá

r Karmnzína který se jako zákaníra „v osobě pani Mixnora --—
— W J Dryan demokratický

kandidát prezidentský bude míli stupce jmenovaného spolku vrá-

til ze sjezdu Západní Jednoty veve dnech 13 1 1 Vi října množ
ípillvíll" la Vzdor větrnému po- -

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
im t i:m 3 1 n jsi in

Jet vařeno z riejlftpšííio uladu a z čeafcého cbmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jost vScobccně
oblíbené a odporučené lékaři Faldi se ebeete poniliiit objďd-nejt- o

si jet

ství řečí ve htátč našem V úterý
tohoto týdne navštívil Mlair Tek así bylo účastenství veliké a p- -

Marie VoAk a Anna Svaíína

Tábor Nobrawki Lip a i 183 WOW

odbývá gvé i:bfizn! UvidArí každý prv
al žtvrtftk obboilnl kažlý třetí ítvrtefc
v riiřnícl v BokoInvBě na Jižní 13 ul
— Vyl kormul frod V HLAma velící
knul John I'upfehil it mÍHtokongul
J 9 UM klork Jobn l'op(bal ml

m William Ht bHBkéř A V Novák

prgvadči Fr Hvobtda vnitřaf traá A

Ilainika utrií Fr Janda vý-

bor majetku J V Koípar Jamei Híp a
Bud Fibingcr

Tíoor Nebraska C 4771 MWA

odbývá v pravidulné 1jfi7e ka&kiu

prvou a títú itřMu v mMú v 8 hod

večer v Hokolovné nu jit 13 v —

Vysloužilý kaimiil Fr ÍUIIý konwl
Mat Vvtava nárelét Třehota klnrk

lle toho byl asi i příjem skvělýmah Oaklaňd Pender Kmerson
Zábavy měl každý na vyhranouWakefíeld Wayne Norfolk Stan- -
inu jako na piknikuton Wisner West Point Serib-ne- r

Freinont a Wahoo Dnen ve Malá nehoda potkala p Fr Me- -

raná krajana od Dawrenc Pii

Krajan Jonf-- t Vávra jjřiňel o pěk-

ného kom' v minulých dnech

Koná toho zakoupil před krátkým
časem '

— Charles Johnuon mladý far-

mář bydlící G mil od Newman

Grove přejet a zabit byl v pondě-

lí minulého týdne t Oakdale vla-

kem NorthvfeHtern dráhy John-m- n

nalézal ve na čeřité do 0'Neill
kdo chtěl se nechat reglstrovati na

pozemky v Tripp okresu S D Ni-

kdo neviděl jej vypadnout! & vla-

ku Žádný z jeho spolucestujících
nemůže rici jak s eštěsií stalo

Johnson po celou cestu statečně si

přihýbal a byl značně opilý Bez

odpřahání potahu byl koňmi zra-

žen k zemi a přejet Na ruce a

středu navštíví North Jiend (Jo-lumb-

Sehuyler Clarks ('entral
(Jity íírand Island Wood Kíver
Shelton Cibbon Kearney Kene- -

lavě utrpěl větší zranění ale již
e zase chlapík na práci Říkávasavv llastmtr-- í Aurora York ťair

rnont Ceneva líebron a Chester jí lidé že má b rnn tvrdou hlavu

Pěknou "Surpriie party" uspo- -V čtvrtek navštíví Kndicott Fair- -

ádali přátelé a známí na p Johna

Cban Hmrkovký 3141 Ho 13tb ftt
bankíř Jobn ChUhnríi] prArmtAÍ
Htaník vuitřBl lraž Ant ííárta venk
tráž Jo ř Wolf

Lože Jan Hun 6 6 Sytířu Pytala

odbývá pravidelné drubý u

jury Filley Crab Orchard IV- -

Poílctc st pro ceny

sýra Pošlete nám

vejce cliccte-l- l za

nS obdržet! ncjvyíší
tržní ceny - - -

Jnránka dne 3 října Ze neza- -
umscli Table Koek Jlumboldt

F G URLAU
iTCLEFONs DOUSLAS 1223

Máslo vejce a drůbež
Importovaný a domácí sýr

pOIMIieil HeUoll privcii ncjaKc w- -Dawson Sal m Falls City Au- -

čičky netřeba podotýkat
Dopisovatel

i

502 a R04 Jlžiit 11 ul J Vf f OMAHA M:B j Můžete p sát i česky
POZOR!

Chcete-l- i objednávat likéry ja-

kéhokoliv druhu zašlete objednáv-
ku na českou firmu která Vám

spolehlivé a správné objednávku
vyřídí Adresujte:
Í7tf BfbnHder A Klein

1232 již 13 ul Omaha Neb

ítvrtý évrt-- r Sakalora :&S-- r

zahajuje au jiři-nn- í v H hodin —

Vel knuríéř J W Zemin miatnkauirb--

Yt NovAk prelát Io Houku ifr-iri-

niář John Pofiptr-ha- ! K li i H liiel
Fibinger M ut V íl F Proobáiika po
kladník lvi Beicb rbrojinitur I r I'ris
vnltřn! ttlr&ž Fr Jelen vc!ivi! hlrú

Jw Wolf

SOUTH OMAHA
Lože Praha č 328 AOUW

VI(iuilý předNrda T V I ! l''í
S 21 prd'du Várlitv Suf u s
2i mítejijJi„ p (tjiuíeuiký 31 u

Obyllf 21b1) So Km!i

TrUřoii Duuííbia 76(1

1'ÍHÚI'IKI 'Sil So Htil Su
Tťlufnii 1)hux:a 114

1

'a

Aíresáf Českých spolků

OMAHA Martu n ijuzoriM 'ii V li r 2!!
JOSEF KAVAN

pojišťující jcdtintult

17 j KijeuiLík lo K Humla pni N 17

úiVthík Juhn 1'ikli ty tkladuk
Jwř Zpvák lil Ho 2jj prúviili V 4

Pavlík iMi H„ vnitflil iíiií

brr„ Nthraska City l'rji a

Plattsmouth

— 7 David City se oznamuje
Karel Procházka farmář bydlící
několik mil od David City holdo-

val e středu minulého týdne ve

Freinont trunku všelikému a vý-

sledkem tohu by lo že na lézal s
v wlyj ÍV'Z r'?JIlř''!!''!f! '
-- ta vn tom se setkat íe vojt že-

nou která právě vracela se z ná-

vštěvy v llinai' a společné hp ilu

[io viaku Northwestern dráhy vy
dali se k David City Na eentě t4

pojedietii
1'rtM-háík-

iiaf--ad- svoji
i nu a znal ji biti Zííeuej la-

ku s na- - ii-itit- všech síl odtrhli
i' j od ženy Paní Proeháková
by la za v i i na d iiudé iniitrtosti by
lak do příjezdu do David Tily by-

la (Jtúío na Proehákii d"Vdáii
b 1 v 1 av id ( 'ity tli rukou slo riífa
liíitbr kreu ťin mvuj spáehal
Proeháík í Opllntvi Před roUrlii

kdy Itali' al s V poď'biiéoi tt'ti
i řniutd žetiu by fckočU i i

i( hiroVrhtt tltnni Produka
I iřiutil j k koéťiií pušk 'U Te
hd pttii Pr""l4U'V4 ť'"fo:!a i

ruku

- - Velký prérijní p ir pv ttl
frd! ko p iikelisiau Záklen

s Iťtam šisiu jokraud lku tor
Iini'-i'- drihv n ph!(iir'V(i
t !f ! V k r j

' ' etnih r- - ' d

iirlav Hriuifk 113 N 10: vrokovn WA TI A

ji
v in-j- pii ii a Hi jiiU blivi jeteli Pilri'liiln I1

je iuji
liUvrtt jlilliťil K1 Il Wcll

itrií Václav 1'rrbal 127 N 21 j pra
puMlilk Jtn Hule diivVhii Aetna
Kutit Frank Zrxuták a V4'!av

pochyby t opilosti upadl dolů a byl

kárami k smiti utlučen Zanechá-

vá po sobě ženu a malé dítko

— Jak se zdá prohibieo v obča-

nech v lilu o Jlill nemá valné přá-

tele V minulých dnech k nim pri-S-

jak se- - Hustin oznamuj''
rcv Ed ('lutter a slovy dojímavý-ín- i

vykládal jim jakým hrozným
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